
Nadleśnictwo Łomża
ul. Nowogrodzka nr 60, 18-400 Łomża, NIP 718-000-28-71
tel.: +48 86 21-65-494, fax: +48 86 21-64-027, e-mail: lomza@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Łomża

Łomża, dnia  02.07.2024 r.

Zn. spr.:SA.270.1.1.2024

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Nadleśnictwo Łomża informuje, że w 
postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pt. „Konserwacja dróg leśnych na 
terenie Nadleśnictwa Łomża w 2024 r.” w terminie określonym przez zamawiającego 
wpłynęły następujące oferty:

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 02.07.2024 r. o godzinie 10:15 za pomocą:
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lomza

W wyznaczonym terminie tj. do 02.07.2024 r. do godziny 10:00 wpłynęły 3 następujące 
oferty:

Oferta nr 1

Usługi Transportowe Jan Grzymała, Kobylin 26, 18-421 Piątnica:
- Pakiet 1 – droga leśna nr 10 w leśnictwie Kownaty:

 cena brutto 37 096,80 zł, 
 termin gwarancji 25 m-cy.

- Pakiet 2 – droga leśna nr 12 w leśnictwie Korzeniste:
 cena brutto 37 096,80 zł, 
 termin gwarancji 25 m-cy.

- Pakiet 3 – droga leśna nr 5 w leśnictwie Stawiski:
 cena brutto 22 213,80 zł, 
 termin gwarancji 25 m-cy.

Oferta nr 2

Usługi Transportowe Henryk Żebrowski, ul. Podleśna 50, 18-300 Zambrów:

- Pakiet 4 – droga leśna nr 69 w leśnictwie Zaręby:
 cena brutto 49 359,90 zł, 
 termin gwarancji 25 m-cy.

- Pakiet 5 – drogi leśne nr 44 i 46 w leśnictwie Krajewo:
 cena brutto 98 719,80 zł, 
 termin gwarancji 25 m-cy.

- Pakiet 6 – droga leśna nr 51 w leśnictwie Szumowo:
 cena brutto 49 359,90 zł, 
 termin gwarancji 25 m-cy.

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lomza


str. 2

Oferta nr 3

STANPOL Paweł Przestrzelski spółka komandytowa, ul. Makowa 28, 18-400 Łomża:
- Pakiet 1 – droga leśna nr 10 w leśnictwie Kownaty:

 cena brutto 44 157,00 zł, 
 termin gwarancji 25 m-cy.

- Pakiet 2 – droga leśna nr 12 w leśnictwie Korzeniste:
 cena brutto 46 149,60 zł, 
 termin gwarancji 25 m-cy.

- Pakiet 3 – droga leśna nr 5 w leśnictwie Stawiski:
 cena brutto 29 384,70 zł, 
 termin gwarancji 25 m-cy.

Z poważaniem

Waldemar WITKIEWICZ

Zastępca Nadleśniczego
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)


		2024-07-02T10:08:45+0000
	Waldemar Witkiewicz




